دوستی فعال سیاسی اصلاح طلب:

روند فعلی این امکان را به هیات های
نظارت می دهد که اشتباهات گذشته را

تکرار نکنند

زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه:

بخش خصوصی در بهره برداری از
میادین جدید نفتی مشارکت می کند

نظر نماینده مجلس درباره مزایا و معایب
طرح جایگزینی کارت بانکی با کارت سوخت

سه شنبه 10 مرداد 1402، 14 محرم1445 ،1 آگوست2023، شماره 4267، صفحه